
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум» 

 

 

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А 

 

от 1 сентября 2021 г.                                                                                                          № 308 

 

г. Балаково 

 

 

Об организации учебного процесса на 2021/2022 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (изменениями и дополнениями), приказом Минобрнауки России 

от 14.06.2013 №464 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по образовательным программам среднего 

профессионального образования» (ред. от 28.08.2020), базисного учебного плана 

общеобразовательных учреждений Российской Федерации, Уставом ГАПОУ СО «БПТ», 

локальными актами ГАПОУ СО «БПТ» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

16.  Утвердить Педагогический совет на 2021/2022 учебный год в следующем составе: 

Председатель:  Никулина Э.А., директор 

Члены совета:  Абулхаирова К.Г., преподаватель 

Аникина С.А., зав. лабораторией (совместитель) 

Атапина О.Е., преподаватель  

Баландина Л.В., социальный педагог 

   Балкарова М.Х., зав. библиотекой (совместитель) 

Бельмесов П.И., преподаватель 

Богатова Л.Н., зав.отделением (совместитель) 

Борисевич Е.В. зав. отделением (совместитель) 

Бочкарев Г.Н., преподаватель 

Бутко О.В., преподаватель 

Варгина Е.В., преподаватель 

Ветелкин С.А., преподаватель 

Владимирова Л.С., преподаватель 

Головко А.А., преподаватель 

Горбатов М.А., преподаватель 

Горбатова М.А., преподаватель 

Горбунова Л.А., зам.директора по УВР (совместитель) 

Гягяева А.Г., преподаватель 

Деревнина Т.А., преподаватель 

Дзюба Н.А., мастер п/о 

Егорова Е.Н., преподаватель 

Ефанова С.В., преподаватель 

Задонцева А.Д., преподаватель 

Задонцева Н.С., диспетчер ОУ (совместитель) 

Закотин А.Ю., преподаватель 

Зыкова И.А., преподаватель 



Игнатьева О.О., преподаватель 

Калинина А.В., преподаватель 

Керимов А.М., преподаватель 

Князева О.Н., преподаватель 

Козурманова Т.И., преподаватель 

Косой Ю.Ю., преподаватель 

Купцова Л.В., преподаватель 

Курзакова В.В., зав.лабораторией (совместитель) 

Лавриненко О.А., зам.директора по УПР (совместитель) 

Львова В.В., преподаватель 

Максимова Е.Н., преподаватель 

Мизинов В.В., педагог-психолог (совместитель) 

Несемова И.В., преподаватель 

Новикова Л.И., преподаватель 

Прохорова Т.Ю., преподаватель 

Пузакова С.В., преподаватель 

Реснина В.В., зав.лабораторией (совместитель) 

Рязаева О.Ю., зав.отделением (совместитель) 

Садомец Н.С., преподаватель 

Сафонова Е.И., зав. отделением (совместитель) 

Свиридова В.Б., преподаватель 

Силантьева Л.А., преподаватель 

Солоха Е.В., преподаватель 

Сулейманова Н.Ю., зам.директора по УР (совместитель) 

Тажинова Е.О., преподаватель 

Теплова И.С., преподаватель 

Тетерин С.А., зав.отделением (совместитель) 

Тихонова М.Х., преподаватель 

Трофимова Т.В., зав.отделением (совместитель) 

Третьякова С.С., преподаватель 

Фабриций М.В., преподаватель 

Федина Е.Н., зам директора по НМР (совместитель) 

Халваши В.Х., преподаватель 

Хаустова Л.Б., преподаватель 

Храмова И.А., преподаватель 

Шацкова Т.М., преподаватель 

Швецова О.А., преподаватель 

Шевченко П.А., спец. по ОТ (совместитель) 

Эсаева С.А., преподаватель 

Секретарь:   Швецова О.А., преподаватель 
 

 

 

 

 

Директор   Э.А.Никулина 


